Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°910Ano: 004

Quinta-feira 24 de Setembro de 2020

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Prefeitura Municipal de Anaurilandia-MS

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2020

OBJETO:

Aquisição de produtos de copa e cozinha,

para atender a rede municipal
de ensino

e suas extensões

do Município de Anaurilândia, em conformidade com as
especificações e quantidades constantes do Anexo I – Termo de Referência, parte
integrante deste Edital.

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão públic a se dará no dia  07  (sete) de
outubro de 2020, as 08:00h-MS (oito horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do
Município de Anaurilândia.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

pelo telefone

(67) 3445-1110, e pelo e-mail:
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e
pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia – MS, 23

de

Setembro

de 2020.
Tânia Fernandes Vera

PREGOEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO)
EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

036/2020

OBJETO: Aquisição em caráter emergencial de materiais de consumo em saúde de uso
multiprofissional, nas quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as
características descritas no Termo de Referência, parte integrante deste Edital.

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME),

Empresas de Pequeno
Porte (EPP)

e Microempreendedor

Individual (MEI), nos termos das Leis

Complementares 123/06 e 147/14.
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 07: 00  horas do dia
23/09/2020 ás 07:30 do dia 01/10/2020.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

08:00 horas

do dia 01/10/2020.
 DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS:

08:30 horas do dia 01/10/2020.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

pelo telefone

(67) 3445-1110,

e pelo e-
mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,

no horário das 8:00h às 13:00 e pelo endereço
eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma bllcompras.com

Anaurilândia – MS, 23 de Setembro

de 2020.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva

PREGOEIRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 253/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2020.
PARTES:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA-MS.

CONTRATADA: ECOBRAX CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
OBJETO:

Contratação de empresa da á rea de construção civil para a conclusão

de 20 (vinte) unidades
habitacionais com 41,66 m² de área a concluir, cada, no Município de Anaurilândia, conforme projeto básico e
memorial descritivo

integrante deste edital.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(0023) 01.002.04.122.0006.2084.449051.00.00.00

COM VALOR GLOBAL DE:  R$ 276.250,94

(Duzentos e setenta e seis mil duzentos e cinquenta reais e
noventa e quatro centavos)

PRAZO: Até 15 de dezembro de 2020.
DATA DE ASSINATURA: 16 de setembro de 2020.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO – prefeito municipal,  e o Sr. Adriano Peres, da empresa:
ECOBRAX CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 36/2020

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 192/2020

CONTRATANTE:

Município de Anaurilândia/MS

CONTRATADO:

TRANSMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES

EIRELI EPP

OBJETO:

Fica prorrogado até 31/12/2020

o prazo

de vigência do Contrato Administrativo nº. 192/2020 , a
contar de 08/09/2020.

ASSINAM: Edson Stefano Takazono – Prefeito municipal - p/ contratante e Fernanda Carvalho Brito, da
empresa TRANSMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP. – P/ contratada.

		2020-09-24T08:55:01-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168